



**POLSKI  
ŁĄD**



Biała Piska, dn. 18.06.2024 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Biała Piska**  
**ul. Pl. A. Mickiewicza 25**  
**12-230 Biała Piska**

Znak sprawy:  
Or.ZP.271.14.2024

**Odpowiedź na zapytania złożone w dn. 17.06.2024 r.**

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest „Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Rakowo Małe”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści jako równoważne oczyszczalnie ścieków pracujące w innej technologii, niż zaprojektowane złoża obrotowe?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający nie dopuszcza jako równoważne oczyszczalnie ścieków pracujące w innej technologii, niż zaprojektowane złoża obrotowe.

**Pytanie nr 2:**

Zamawiający wymaga aby oferowana oczyszczalnia posiadała osadnik wstępny, 3 strefy ze złożem obrotowym, oraz osadnik wtórny. Czy Zamawiający dopuści rozwiązania z dwoma strefami ze złożem zamiast trzech?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zaproponowane zamiennie rozwiązanie musi być równoważne z rozwiązaniami zawartymi w projekcie. Trzy strefy zapewniają osiągnięcie lepszych parametrów oczyszczonych ścieków i Zamawiający nie wyraża zgody na oczyszczalnię z dwoma strefami ze złożem obrotowym.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający odstąpi od zapisów specyfikacji technicznej „Wymagania ogólne dla oczyszczalni typu złoża obrotowe” pkt. 4 i 5 na stronie 7 i dopuści oczyszczalnię, które nie mają conajmniej trzech referencji pracujących na innych obiektach w kraju co najmniej dla lata, dla wielkości nie mniejszej niż 20m<sup>3</sup>/d?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający zmienia zapis „Wymagania ogólne dla oczyszczalni typu złoża obrotowe”. Zamawiający dopuści oczyszczalnię, które mają co najmniej dwie referencje oczyszczalni pracujących na innych obiektach w kraju co najmniej dwa lata, dla wielkości nie mniejszej niż 20 m<sup>3</sup>/d.

Sporządzili:  
Wojciech Sakowski, Jerzy Wiszowaty

Z poważaniem,  
**BURMISTRZ**

*Franciszek Paweł Romankiewicz*